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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00019-SRP/SEMED

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONJUNTO CJA 06 B
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:51:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 950 751,81 R$ 714.219,50 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:23:33

CJA-06B Própria/Próprio 950 751,81 R$ 714.219,50 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:21:09

CJA-06 DESK / DELTA 950 801,00 R$ 760.950,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:30:30

CNJ/CJA - 06 SS 950 751,81 R$ 714.219,50 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:22:31

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

950 751,80 R$ 714.210,00 Sim

Minart Ind. Com. de
Moveis EIRELI - ME

38.145.587/0001-
08

12/04/2023 -
16:45:19

CJA 06B
FNDE/FDE

MARCA PROPRIA 950 751,00 R$ 713.450,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:10:13

CJA 06B MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

950 751,00 R$ 713.450,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
08:04:57

CJA 06 / CJA 06B MARCA PRÓPRIA 950 614,00 R$ 583.300,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:53:36

CJA06B PROPRIA 950 751,00 R$ 713.450,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:29:02

cja-06 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

950 750,00 R$ 712.500,00 Sim

J. L. R. Araújo
Comércio e Serviços

83.913.665/0001-
13

13/04/2023 -
13:33:52

MAQ MOVEIS MAQ MOVEIS 950 751,81 R$ 714.219,50 Sim

0002 - CONJUNTO CJA 04 B
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:52:21

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 200 739,97 R$ 147.994,00 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:23:55

CJA-04B Própria/Próprio 200 739,97 R$ 147.994,00 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:21:32

CJA-04 DESK / DELTA 200 776,00 R$ 155.200,00 Não
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SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:31:24

CNJ/CJA - 04 SS 200 739,97 R$ 147.994,00 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:23:01

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

200 739,90 R$ 147.980,00 Sim

Minart Ind. Com. de
Moveis EIRELI - ME

38.145.587/0001-
08

12/04/2023 -
16:45:28

CJA 04B
FNDE/FDE

MARCA PROPRIA 200 739,00 R$ 147.800,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:14:11

CJA 04B MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

200 739,00 R$ 147.800,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
07:57:49

CJA 04 / CJA04B MARCA PRÓPRIA 200 605,00 R$ 121.000,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:54:12

CJA04B PROPRIA 200 739,00 R$ 147.800,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:29:28

cja-04 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

200 739,00 R$ 147.800,00 Sim

J. L. R. Araújo
Comércio e Serviços

83.913.665/0001-
13

13/04/2023 -
13:34:00

MAQ MOVEIS MAQ MOVEIS 200 739,97 R$ 147.994,00 Sim

0003 - CONJUNTO CJA 03 B
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:52:49

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 450 705,78 R$ 317.601,00 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:24:19

CJA-03B Própria/Próprio 450 705,78 R$ 317.601,00 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:22:00

CJA-03 DESK / DELTA 450 744,00 R$ 334.800,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:32:31

CNJ/CJA- 03 SS 450 705,78 R$ 317.601,00 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:23:30

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

450 705,70 R$ 317.565,00 Sim

Minart Ind. Com. de
Moveis EIRELI - ME

38.145.587/0001-
08

12/04/2023 -
16:45:39

CJA 03B
FNDE/FDE

MARCA PROPRIA 450 705,00 R$ 317.250,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:16:02

CJA 03B MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

450 705,00 R$ 317.250,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
07:58:39

CJA 03 / CJA 03B MARCA PRÓPRIA 450 590,00 R$ 265.500,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:54:39

CJA03B PROPRIA 450 705,00 R$ 317.250,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:29:51

cja-03 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

450 705,00 R$ 317.250,00 Sim

J. L. R. Araújo
Comércio e Serviços

83.913.665/0001-
13

13/04/2023 -
13:34:07

MAQ MOVEIS MAQ MOVEIS 450 705,78 R$ 317.601,00 Sim

0004 - CONJUNTO CJA 05 B
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:53:16

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:24:55

CJA-05B Própria/Próprio 650 748,00 R$ 486.200,00 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:22:29

CJA-05 DESK / DELTA 650 776,00 R$ 504.400,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:33:08

CNJ/CJA - 05 SS 650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:23:58

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

650 748,00 R$ 486.200,00 Sim
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Minart Ind. Com. de
Moveis EIRELI - ME

38.145.587/0001-
08

12/04/2023 -
16:45:55

CJA 05B
FNDE/FDE

MARCA PROPRIA 650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:18:05

CJA 05B MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
07:59:19

CJA 05 / CJA 05B MARCA PRÓPRIA 650 609,00 R$ 395.850,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:55:07

CJA05B PROPRIA 650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:30:19

cja-05 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

J. L. R. Araújo
Comércio e Serviços

83.913.665/0001-
13

13/04/2023 -
13:34:14

MAQ MOVEIS MAQ MOVEIS 650 748,00 R$ 486.200,00 Sim

0005 - CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC - 01 laranja
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:53:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 300 1.302,25 R$ 390.675,00 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:25:23

CJC-01 Própria/Próprio 300 1.302,25 R$ 390.675,00 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:23:02

CJC-01 DESK / DELTA 300 2.544,00 R$ 763.200,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:34:27

CNJ/COL - 01 SS 300 1.302,25 R$ 390.675,00 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:24:27

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

300 1.302,00 R$ 390.600,00 Sim

Minart Ind. Com. de
Moveis EIRELI - ME

38.145.587/0001-
08

12/04/2023 -
16:46:20

CJC 01
FNDE/FDE

MARCA PROPRIA 300 1.302,00 R$ 390.600,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:19:25

CJC 01 MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

300 1.302,00 R$ 390.600,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
07:59:58

CJC 01 MARCA PRÓPRIA 300 900,00 R$ 270.000,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:55:36

CJC01 PROPRIA 300 1.290,00 R$ 387.000,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:30:44

cjc-01 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

300 1.300,00 R$ 390.000,00 Sim

0006 - CONJUNTO PROFESSOR CJP 01/CD 08
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:54:40

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 100 1.083,75 R$ 108.375,00 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:25:49

CJP-01 Própria/Próprio 100 1.083,75 R$ 108.375,00 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:23:34

CJP-01 DESK / DELTA 100 2.588,00 R$ 258.800,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:35:10

CNJ/PROF - 01 SS 100 1.083,75 R$ 108.375,00 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:25:00

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

100 1.083,75 R$ 108.375,00 Sim

Minart Ind. Com. de
Moveis EIRELI - ME

38.145.587/0001-
08

12/04/2023 -
16:46:48

CJP 01
FNDE/FDE

MARCA PROPRIA 100 1.083,00 R$ 108.300,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:20:55

CJP MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

100 1.083,00 R$ 108.300,00 Sim
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MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
08:00:30

CJP01/CD-08 MARCA PRÓPRIA 100 980,00 R$ 98.000,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:56:09

CJP01 PROPRIA 100 1.083,00 R$ 108.300,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:31:09

CJP-01 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

100 1.080,00 R$ 108.000,00 Sim

0007 - MESA ACESSÍVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:55:08

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 20 607,94 R$ 12.158,80 Sim

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:24:01

MCAD DESK / DELTA 20 2.114,00 R$ 42.280,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:35:57

MSA/ACSS- 01 SS 20 607,94 R$ 12.158,80 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:25:25

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

20 607,90 R$ 12.158,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:21:46

MS 02 MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

20 607,00 R$ 12.140,00 Sim

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:56:35

MA01 PROPRIA 20 607,00 R$ 12.140,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:31:30

ma-02 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

20 600,00 R$ 12.000,00 Sim

0008 - CONJUNTO REFEITÓTIO M2B-06
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:56:14

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 70 1.884,45 R$ 131.911,50 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:27:14

M2B-06 Própria/Próprio 70 1.884,45 R$ 131.911,50 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:24:36

M2B-06 DESK / DELTA 70 5.104,00 R$ 357.280,00 Não

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:36:53

CNJ/REF - 01 SS 70 1.884,45 R$ 131.911,50 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:25:49

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

70 1.084,00 R$ 75.880,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:23:31

CJ M2B 06 MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

70 1.884,00 R$ 131.880,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
08:01:16

MBR 03 MARCA PRÓPRIA 70 1.330,00 R$ 93.100,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:57:11

M2B-06 PROPRIA 70 1.884,00 R$ 131.880,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:31:52

M2B-06 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

70 1.880,00 R$ 131.600,00 Sim

0009 - CONJUNTO REFEITÓRIO M2B-04
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

T. V. NUNES LEAO
MEDICAL

42.117.901/0001-
08

06/04/2023 -
08:58:42

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 40 1.760,50 R$ 70.420,00 Sim

SOLUCAO INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

25.109.467/0001-
03

10/04/2023 -
08:27:10

M2B-04 Própria/Próprio 40 1.760,50 R$ 70.420,00 Não

MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA.

47.700.282/0001-
01

11/04/2023 -
10:25:14

M2B-04 DESK / DELTA 40 4.946,00 R$ 197.840,00 Não
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SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

12/04/2023 -
15:38:11

CNJ/REF - 01 ss 40 1.760,50 R$ 70.420,00 Sim

A A OLIVEIRA CRUZ
SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

45.226.829/0001-
45

12/04/2023 -
16:26:14

TECH MOVEIS/
NACIONAL

TECH MOVEIS/
NACIONAL

40 1.760,50 R$ 70.420,00 Sim

ROCHA NORT
COMERCIO
INSDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELLI

08.408.448/0001-
50

13/04/2023 -
00:24:45

CJ M2B 04 MARCA PROPRIA
/ FABRICA
PROPRIA

40 1.760,00 R$ 70.400,00 Sim

MAQMOVEIS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA

54.826.367/0005-
11

13/04/2023 -
08:01:49

MBR 02 MARCA PRÓPRIA 40 1.300,00 R$ 52.000,00 Não

MÓVEIS ANDRIEI
LTDA ME

14.282.205/0001-
11

13/04/2023 -
09:57:39

M2B-04 PROPRIA 40 1.760,00 R$ 70.400,00 Sim

EMUNA COMERCIO
DE MOBILIARIO LTDA

21.523.996/0001-
90

13/04/2023 -
11:32:15

M2B-04 jp gomes/ jp
comercio de
moveis

40 1.760,00 R$ 70.400,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

J. L. R. Araújo Comércio e Serviços 83.913.665/0001-13 60 dias

ROCHA NORT COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI 08.408.448/0001-50 60 dias

MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME 14.282.205/0001-11 60 dias

Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME 38.145.587/0001-08 60 dias

MAQMOVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 54.826.367/0005-11 60 dias

SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 25.109.467/0001-03 60 dias

SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 34.390.049/0001-10 60 dias

T. V. NUNES LEAO MEDICAL 42.117.901/0001-08 60 dias

A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA 45.226.829/0001-45 60 dias

MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA. 47.700.282/0001-01 60 dias

EMUNA COMERCIO DE MOBILIARIO LTDA 21.523.996/0001-90 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

João Victor da Silva Castro

Apoio
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